



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 436	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 27/02/2015 01:08	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-02-27T13:07:48	
<b>Estado:</b> QUERETARO		027324E6-4B9D-4740-9550-089CE24F9843	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> VENDEDOR 1 <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO NO IDENTIFICADO <b>No. Cuenta:</b>

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	26.50	265.00
2.00	15129652	PIEZA	PLACA NM P/LAT DLNT	305.60	611.20
1.00	19211919	PIEZA	PAQ CIERRE RDA	318.00	318.00
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
1.00	25980219	PIEZA	ARANDELA EMPJ FLE EMBG EJE IM	60.42	60.42
1.00	52068329	PIEZA	SOPORTE-MTR	893.58	893.58
24.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	1,897.44
1.00	90217845	PIEZA	BUJE EJE TRASERO	48.76	48.76
1.00	90217845	PIEZA	BUJE EJE TRASERO	48.76	48.76
1.00	94668312	PIEZA	PROTECTORES PARA ESP	214.12	214.12
1.00	96451326	PIEZA	SOPORTE CBL PAL CAMBIO Y SEL	325.42	325.42
1.00	96897319	PIEZA	FLECHA TRAC RDA DLNT	4,521.96	4,521.96
1.00	96987690	PIEZA	FLECHA	284.08	284.08
1.00	23423548	PIEZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA	2,293.20	2,293.20
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
24.0	PF48M	PIEZA	FILTRO, ACEITE	28.33	679.92
1.00	25883355	PIEZA	TAP#N AJST SALPICADERO PCHQ DL	3,805.60	3,805.60
1.00	19329414	PIEZA	FARO C/LUZ S/GIR E IND LADO DL Y ES	1,531.20	1,531.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 60/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 436 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 27/02/2015 01:08 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-02-27T13:07:48 027324E6-4B9D-4740-9550-089CE24F9843	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:  Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
--	---

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

JyklgbzyEtfI5Ka1wMFV0yW1pnuq8hqbLP+tpkKnmZLnUlsz+Eu+pM85qMok+JYD3TEXovvckqCYdedbPYRN2rSYJSZ2cMuTd+4Mo2wOmWWII4/hTpKxB4CEiSs7wZ3h5mP5VOSMKMZ00cCteOW4BY+cFA6hZ7Y3isieI8Ko=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|027324E6-4B9D-4740-9550-089CE24F9843|2015-02-27T13:07:48|JyklgbzyEtfI5Ka1wMFV0yW1pnuq8hqbLP+tpkKnmZLnUlsz+Eu+pM85qMok+JYD3TEXovvckqCYdedbPYRN2rSYJSZ2cMuTd+4Mo2wOmWWII4/hTpKxB4CEiSs7wZ3h5mP5VOSMKMZ00cCteOW4BY+cFA6hZ7Y3isieI8Ko=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

DciaCw9YttO09g+uszbtC4yldnL/202Gw7TZXTJFBnRtk7RcHVPukQwyVpzgZzkbrZuLwT2YGtk3Ee0/riHvCiA8vmoMcfQktr/4iFCKI5NjasfLLM65yKjCpJ4b0yQSwMvFR129Bnf74kefju nrQ4gs8gDeMQa59OuAhVYSY=



**Total con Letra (VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 60/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 1,470.60 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	18,509.14
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	2,961.46
<b>Total</b>	21,470.60

\_\_\_\_\_  
Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)